اللہ رب العزت کی بارگاہ میں دعا ہے کہ مولیٰ رب قدریر جل جلالہ بصدقے پیارے رسول اکرم ﷺ اس کتاب کو اپنی بارگاہ میں قبول فرما کر والدہ مرحومہ علیہا الرحمہ کے لیے ذریعہ نجات بنائے۔ آمین

بجاء حبیبہ سید المرسلین

طالب دعا

فقیر سید محمد منہاج رضا ہاشمی رضوی

ناظم دارالعلوم فیضان مفتی اعظم، پھول گلی ممبئی ۳

مورخہ ۱۷ رمضان المبارک ۱۴۳۳ھ / ۳۰ جولائی ۲۰۱۲ء

فہرست

نمبر عنوان نمبر عنوان نمبر عنوان
۱ اللہ ہو، اللہ ہو، اللہ ہو ۲۰ ۱۵ ۳۷ تعمیر بائنا جس سمت وہ ذیشان گیا
۲ لا الہ الا اللہ امنا برسول اللہ ۲۳ ۱۶ ۳۸ طوبی میں جو سب سے اونچی
۳ اللہ اللہ اللہ ۲۶ ۱۷ ۳۹ زے عزت و اعلائے محمد ﷺ
۴ وہی رب ہے جس نے تجھ کو ۲۷ ۱۸ ۳۹ سر تا بقدم ہے تن